

г. Москва
Исх. №18-КП от 12.07.2022 года

Коммерческое предложение

на выполнение работ по гидроизоляции деформационных швов и ремонту дорожного покрытия в помещении гаража в жилом доме по адресу: г. Москва, проезд Березовой Рощи д.12.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.изм.	Цена за ед.изм. , руб.
1	Отчистка деформационных швов	м.п	496	1 120	555 520
2	Грунтовка упрочняющим составом Mapei Prosfas для бетона	м.п	496	560	277 760
3	Нанесение Гидропломба Mapei Lamposilex	м.п	496	2 520	1 249 920
4	Установка Вилатерм 100 мм уплотнительный шнур (жгут) на гидроизоляция Mapei Mapegum WPS	м.п	496	2 520	1 249 920
5	Монтаж/демонтаж строительных подмостей для проведения работ	м2	496	840	416 640
6	Демонтаж разрушенного слоя бетонного покрытия ramпы	м2	112	1 120	125 440
7	Грунтовка упрочняющим составом Mapei Prosfas для бетона	м2	112	840	94 080
8	Заливка полов смесь Mapei ARB 10 (толщ. 60 мм)	м2	112	3 500	392 000
9	Нанесение Mapei PRIMER SN с сеткой Mapeinet 150 и кварцевым песком Quartz 0.5	м2	112	3 920	439 040
10	Нанесение Mapei Ultratop Loft W + Ultratop Color Paste	м2	112	4 900	548 800
11	Нанесение Mapei Mapefloor Finish.	м2	112	2 520	282 240
12	Доставка/вывоз инструментов	рейс	4	16 800	67 200
13	Доставка материалов	рейс	2	16 800	33 600
14	Складирование и подача материалов	тн	15	4 200	63 000
15	Складирование и вывоз мусора	м3	16	4 200	67 200
16	Накладные и непредвиденные затраты 5%				293 118
	Итого работы:				6 155 478
Материалы согласно РД					
1	Очищающее средство Mapei Ultracare Kerapoxu Cleaner	шт	30	3 220	96 600
2	Mapei Prosfas для бетона, канистра 25 л	уп	10	7 245	72 450
3	Гидропломба Mapei Lamposilex 5 кг	шт	220	5 129	1 128 380
4	Вилатерм 100 мм уплотнительный шнур (жгут) (30 м.п)	рул	20	10 235	204 700
5	Гидроизоляция Mapei Mapegum WPS 10 кг	уп	100	5 900	589 950
6	Ремонтная смесь Mapei ARB 10 (25 кг)	меш	400	2 128	851 000

7	Состав Marei PRIMER SN (16 кг)	уп	5	55 200	276 000
8	Сетка армирующая Marei Marenet 150, рулон 50 м.п	уп	3	9 660	28 980
9	Кварц дробленый фракция 0,5-1,0 мм (мешок 25 кг)	меш	25	1 328	33 206
10	Состав Marei Ultratop Loft W+(20 кг)	меш	10	38 525	385 250
11	Состав Marei Marefloor Finish (6 кг)	уп	5	20 125	100 625
12	Колеровочная паста для системы Ultratop Loft (1 кг)	уп	6	17 250	103 500
13	Подмости строительные	комп	4	51 750	207 000
14	Расходный материал	комп	1	57 500	57 500
	Итого материалы:				4 135 141

10 290 619

Итого стоимость предложения составляет 10 290 619 руб. (Десять миллионов двести девяносто тысяч шестьсот девятнадцать рублей), в т.ч. НДС (20%) 1 715 103.17 руб. (один миллион семьсот пятнадцать тысяч сто три рубля семнадцать копеек).

Генеральный директор



Д. В. Петухов